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Pegelwerte
I—rN
in dB(A)

<=45
45 < <=50
50 < <=55
95 < <=60
60 < <=65
65 < <=70

70<
75<

<=75

Pegeldifferenzen

I—rN
in dB(A)

0,50 <
0,75 <
1,00 <
1,25 <
1,50 <
1,75 <
2,00 <
2,25 <
2,50 <

<= 0,50
<= 0,75
<= 1,00
<= 1,25
<= 1,50
<= 1,75
<= 2,00
<= 2,25

<= 2,50
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—— Strallenachse
—— Emissionslinie
Oberflache
J [ Bricke
____ Hauptgebaude mit Anzahl Einwohner
—— Nebengebzude
Wand

E Schule

|| Kindergarten
Wand

Larmschutzwall

Immissionspegel an Fassade
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Gemeinde Remshalden

Larmkartierung des Stral3enverkehrs

Differenzenkarte ohne/mit 30/100 km/h flir den
Zeitbereich Nacht und Gebaudelarmkarte
mit 30/100 km/h fir den Zeitbereich Nacht

Larmkarte 6 Malfistab 1:7.500 09.07.2021
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